



VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LÁPIS, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, JOGUIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, MÁQUINA AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-01 CCF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 -- CELULAR: (88) 99964-6464
internet@computadores@gmail.com

À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL
REF. PREGÃO Nº 16.03.01/2017 - Data de Abertura: 31/03/2017

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS SOCIAIS E DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO.

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, conforme planilha abaixo, referente ao PREGÃO PRESENCIAL Nº 16.03.01/2017 - SAS, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS PROGRAMAS SOCIAIS E DA SECRETARIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTE MUNICÍPIO, pelo valor global de R\$ 160.433,85 (Cento e Sessenta Mil Quatrocentos e Trinta e Três Reais e Oitenta e Cinco Centavos).

Declaramos, que nos preços apresentados já estão inclusos todos os custos necessários para o atendimento do objeto desta licitação, bem como, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

Nesta oportunidade, temos a declarar, sob as penas da Lei, que tomamos pleno conhecimento dos serviços objeto desta licitação; que não possuímos nenhum fato impeditivo para a participação deste certame e que nos submetemos a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
Lote 01								
1	ACESSÓRIOS CARNAVALESCOS - COLARES, MODELO HAVAIAANO COLOR, COM FLORES DUPLAS EM TECIDO DE CORES DIVERSAS, ACABAMENTO EM CANUDO TRANSPARENTE, DIMENSÕES: 41CM DE DIÂMETRO X 1,18CM DE COMPRIMENTO TOTAL	plasmil	UNIDADE	90	R\$ 9,16	Nove Reais e Dezesseis Centavos	R\$ 824,40	Oitocentos e Vinte e Quatro Reais e Quarenta Centavos
2	ADESIVOS DE PAREDE, RESISTENTE E DURÁVEL, NÃO DANIFICA A PINTURA DA PAREDE, CORES VIVAS E ALEGRES, FÁCIL DE APLICAR, TEMA INFANTIL	3m	UNIDADE	40	R\$ 11,47	Onze Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 458,80	Quatrocentos e Cinquenta e Oito Reais e Oitenta Centavos





VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOYÉS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CCF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
3	AGENDA DIÁRIA 2017, COM TODOS OS MESES DO ANO. CAPA DURA EM COURO SINTÉTICO. 03 CALENDÁRIOS CONSECUTIVOS (2014/2015/2016) CONTENDO AS DATAS DOS FERIADOS NACIONAIS, COM PÁGINAS DESTINADAS AOS PLANEJAMENTOS DE 2015, TABELA DE ESTADOS E CAPITAIS BRASILEIRAS, TABELA DE PESOS E MEDIDAS BRASILEIROS, TABELA DE CÓDIGOS DE ÁREA DE DDI DOS PRINCIPAIS PAÍSES E DE DDD DE TODAS AS REGIÕES BRASILEIRAS, 172 FOLHAS, FOLHAS INTERNAS PAPEL OFFSET 70 g/m², 140 mm X 207 mm, NAS CORES MARROM OU PRETA	kit	UNIDADE	15	R\$ 27,68	Vinte e Sete Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 415,20	Quatrocentos e Quinze Reais e Vinte Centavos
4	CHAPEU DE PALHA, CHAPEUZINHO DE ANIVERSÁRIO, CHAPÉU DE PAPEL, CARTÃO COM ELÁSTICO, DESCARTÁVEL, TEMA VARIADOS, PACOTE COM 8 UNIDADES	palha	UNIDADE	192	R\$ 8,69	Oito Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 1.668,48	Um Mil Seiscentos e Sessenta e Oito Reais e Quarenta e Oito Centavos
5		regina	UNIDADE	42	R\$ 5,67	Cinco Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 238,14	Duzentos e Trinta e Oito Reais e Quatorze Centavos
6	CHITÃO ESTAMPADO, TECIDO EM CHITA ESTAMPADO, 100% ALGODÃO, LARG.140 CM	algodão	METRO	80	R\$ 16,79	Dezesseis Reais e Setenta e Nove Centavos	R\$ 1.343,20	Um Mil Trezentos e Quarenta e Três Reais e Vinte Centavos
7	MASCARAS CARNAVALESCAS GRANDES, EM PLÁSTICO SEMI FLEXÍVEL QUE ENCAIXA NO ROSTO, EM CORES VARIADAS COM LAÇO EM TECIDO PARA AMARRAR, DIMENSÕES: 09 CM DE ALTURA X 18 CM DE LARGURA, CONTEÚDO: 01 UNIDADE	alibaba	UNIDADE	25	R\$ 27,21	Vinte e Sete Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 680,25	Seiscentos e Oitenta Reais e Vinte e Cinco Centavos
8	MASCARAS CARNAVALESCAS PEQUENAS, EM PLÁSTICO SEMI FLEXÍVEL QUE ENCAIXA NO ROSTO, EM CORES VARIADAS COM LAÇO EM TECIDO PARA AMARRAR, DIMENSÕES: 06CM DE ALTURA E 22CM DE COMPRIMENTO, CONTEÚDO: 01 UNIDADE	alibaba	UNIDADE	25	R\$ 5,67	Cinco Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 141,75	Centos e Quarenta e Um Reais e Setenta e Cinco Centavos
9	RAMOS DE COMPLEMENTO	mormaço	UNIDADE	200	R\$ 2,55	Dois Reais e Cinquenta e Cinco Centavos	R\$ 510,00	Quinhentos e Dez Reais
10	RAMOS DE FOLHAGEM	mormaço	UNIDADE	200	R\$ 8,69	Oito Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 1.738,00	Um Mil Setecentos e Trinta e Oito Reais
11	RETALHO EM ALGODÃO, 100% ALGODÃO	primavera	QUILO	25	R\$ 30,00	Trinta Reais	R\$ 750,00	Setecentos e Cinquenta Reais





TUDO EM MATERIAL ESCOLAR

3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
INFORMATICA, LIVROS, PAPELARIA, ELETRODOMESTICOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-01 CCF: 06.697.716-9

TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464

info@playcomputadores.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
12	RETALHO EM MALHA, 100% ALGODÃO, COLORIDOS TAMANHOS PADRONIZADOS E RETALHOS.	primavera	QUILO	30	R\$ 31,15	Trinta e Um Reais e Quinze Centavos	R\$ 934,50	Novocentos e Trinta e Quatro Reais e Cinquenta Centavos
13	SERPENTINA COLORIDA , PCT C/ 20 ROLOS DE 13 METROS COMPOSIÇÃO :FIBRA - 100% CELULÓSICA 100% RECICLADO CONTEM 200 ROLOS DE SERPENTINA DE 13 METROS DE COMPRIMENTO CADA, POR 1CM DE LARGURA	ultraplast	PACOTE	60	R\$ 11,47	Onze Reais e Quarenta e Sete Centavos	R\$ 688,20	Seiscentos e Oitenta e Oito Reais e Vinte Centavos
14	SPRAY COLORIDO PARA CABELO, MAQUIAGEM PARA CABELOS, 84 G, SAI COM SHAMPOO	kaz	UNIDADE	100	R\$ 14,48	Quatorze Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 1.448,00	Um Mil Quatrocentos e Quarenta e Oito Reais
15	SPRAY ESPUMA PARA CARNAVAL, NEVE ARTIFICIAL, 220 G	kaz	UNIDADE	20	R\$ 8,05	Oito Reais e Cinco Centavos	R\$ 161,00	Cento e Sessenta e Um Reais
VALOR GLOBAL LOTE 01							R\$ 11.999,92	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 01 de R\$ 11.999,92 (Onze Mil Novecentos e Noventa e Dois Centavos)

Lote 02								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	AGULHAS PARA COSTURA À MÃO Nº 08, EM AÇO NIQUELADO, IDEAL PARA CERZIDOS, PREGA DE BOTÕES OU BORDADOS EM TECIDOS QUE NÃO PERMITEM CONTAGEM DE PONTOS - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	corrente	UNIDADE	40	R\$ 4,53	Quatro Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 181,20	Cento e Oitenta e Um Reais e Vinte Centavos
2	AGULHAS PARA COSTURA À MÃO Nº 09, EM AÇO NIQUELADO, IDEAL PARA CERZIDOS, PREGA DE BOTÕES OU BORDADOS EM TECIDOS QUE NÃO PERMITEM CONTAGEM DE PONTOS - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	corrente	UNIDADE	40	R\$ 4,53	Quatro Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 181,20	Cento e Oitenta e Um Reais e Vinte Centavos
3	AGULHAS PARA COSTURA À MÃO Nº 12, EM AÇO NIQUELADO, IDEAL PARA CERZIDOS, PREGA DE BOTÕES OU BORDADOS EM TECIDOS QUE NÃO PERMITEM CONTAGEM DE PONTOS - EMBALAGEM COM 20 UNIDADES	corrente	UNIDADE	10	R\$ 4,50	Quatro Reais e Cinquenta Centavos	R\$ 45,00	Quarenta e Cinco Reais





Play
 Computadores e Papelaria
TUDO EM MATERIAL ESCOLAR
 3422-1780 - 9964-6464
 VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOBÍEIS E ARTIGOS ESORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, NÉROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CCF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
 info@playcomputadores.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4	ALFINETE PARA MAPAS, CORES DIVERSAS, FABRICADOS EM POLIESTIRENO, SUPER DURO E COM PONTA EXTRA FINA, IDEAL PARA PERFURAR MAPAS, FOTOGRAFIAS, DESENHOS OU RECADOS NO QUADRO, FACILITA A DEMARCAÇÃO DE LUGARES E A LOCALIZAÇÃO. CAIXA COM 50 UNIDADES	acc	CAIXA	24	R\$ 6,39	Seis Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 153,36	Cento e Cinquenta e Três Reais e Trinta e Seis Centavos
5	ALGODÃO HIDRÓFILO COM ASPECTO HOMOGÊNEO, ABSORVÊNCIA, INODORO, AUSÊNCIA DE GRUMOS OU QUAISQUER IMPUREZAS, COR BRANCA - PACOTE 500 g	hidrof	PACOTE	40	R\$ 2,21	Dois Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 88,40	Oitenta e Oito Reais e Quarenta Centavos
6	ALICATE BICO MEIA CANA, INDICADO PARA BIJUTERIAS E TRABALHOS LEVES, RESISTENTE, DESENVOLVIDO PARA AUXILIAR PROFISSIONAIS QUE ATUAM NA ÁREA DE ARTEFATOS MANUAIS	kaz	UNIDADE	16	R\$ 15,67	Quinze Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 250,72	Duzentos e Cinquenta Reais e Setenta e Dois Centavos
							R\$ 899,88	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 02 de R\$ 899,88 (Oitocentos e Noventa e Oito Centavos)

Lote 03								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COM MEDIDA DE 6,7 cm x 11 cm, COR AZUL, TIPO ENTINTADA	radex	UNIDADE	33	R\$ 2,42	Dois Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 79,86	Setenta e Nove Reais e Oitenta e Seis Centavos
2	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COM MEDIDA DE 6,7 cm x 11 cm, COR PRETA, TIPO ENTINTADA	radex	UNIDADE	18	R\$ 2,42	Dois Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 43,56	Quarenta e Três Reais e Cinquenta e Seis Centavos
3	ALMOFADA CARIMBO, MATERIAL CAIXA PLÁSTICO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO, COM MEDIDA DE 6,7 cm x 11 cm, COR VERMELHA, TIPO ENTINTADA	radex	UNIDADE	16	R\$ 2,42	Dois Reais e Quarenta e Dois Centavos	R\$ 38,72	Trinta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos





VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMATICA, LIVRARIA, PAPELARIA, FOTOCOPIADORA, EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VIDEO, JOGOS, MOVIES E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNAGAO, SERVICIOS DE MANUTENCAO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVICIO DE FAX, IMPRESSOES EM GERAL.

TUDO EM MATERIAL ESCOLAR!

3422-1780 - 9964-6464

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CPF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CÉLULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4	APAGADOR ESPECIAL PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL BASE FELTRO, SUPORTE PARA DOIS MARCADORES, MATERIAL CORPO PLÁSTICO ANATÔMICO, DIMENSÕES (C x L x A): 15 cm x 5,5 cm x 3,5 cm	radex	UNIDADE	19	R\$ 3,92	Três Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 74,48	Setenta e Quatro Reais e Quarenta e Oito Centavos
5	APITO, FABRICADO EM PLÁSTICO COM DIVERSAS CORES, TAMANHO APROXIMADAMENTE 03 CENTÍMETROS, PACOTE COM 50 UNIDADES	regina	PACOTE	35	R\$ 3,41	Três Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 119,35	Cento e Dezenove Reais e Trinta e Cinco Centavos
6	APONTADOR COM DEPOSITO PLÁSTICO, COMPOSIÇÃO METAL, 01 FURO, COM CAPA PROTETORA DESLIZANTE QUE EVITA SUIEIRA, PRÁTICO E IDEAL PARA USO EM SALA DE AULA, CORES DIVERSAS	kit	UNIDADE	96	R\$ 0,84	Oitenta e Quatro Centavos	R\$ 80,64	Oitenta Reais e Sessenta e Quatro Centavos
7	APONTADOR SEM DEPOSITO PLÁSTICO, COMPOSIÇÃO METAL, 01 FURO, PRÁTICO E IDEAL PARA USO EM SALA DE AULA, CORES DIVERSAS	kit	UNIDADE	36	R\$ 0,37	Trinta e Sete Centavos	R\$ 13,32	Três Reais e Trinta e Dois Centavos
							R\$ 449,93	

VALOR GLOBAL LOTE 03

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 03 de R\$ 449,93 (Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Noventa e Três Centavos)

Lote 04								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	ARUPEMBA, TIPO PENEIRA, FEITA DE PALHA TRANÇADA OU FIBRA, 60 CM DE DIAMETRO, IDEAL PARA PENERAR GRAOS, PODENDO SER UTILIZADAS COMO ORNAMENTAÇÃO DE FESTAS POPULARES NORDESTINAS	piasfil	UNIDADE	40	R\$ 30,59	Trinta Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 1.223,60	Um Mil Duzentos e Vinte e Três Reais e Sessenta Centavos
2	BALÃO DECORATIVO TRADICIONALMENTE ELABORADO COM AS CORES E O BRILHO DAS FESTIVIDADES JUNINAS COM CORES FORTES, VIVAS E DIVERSIFICADAS - COM 08 COLUNAS - 28 CM DE ALTURA	regina	UNIDADE	45	R\$ 57,92	Cinquenta e Sete Reais e Noventa e Dois Centavos	R\$ 2.606,40	Dois Mil Seiscentos e Seis Reais e Quarenta Centavos
3	BALÃO DECORATIVO TRADICIONALMENTE ELABORADO COM AS CORES E O BRILHO DAS FESTIVIDADES JUNINAS COM CORES FORTES, VIVAS E DIVERSIFICADAS - COM 08 COLUNAS - 50 CM DE ALTURA	regina	UNIDADE	30	R\$ 46,32	Quarenta e Seis Reais e Trinta e Dois Centavos	R\$ 1.389,60	Um Mil Trezentos e Oitenta e Nove Reais e Sessenta Centavos





VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOBÉIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADEIRNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
4	BALÃO DECORATIVO TRADICIONALMENTE ELABORADO COM AS CORES E O BRILHO DAS FESTIVIDADES JUNINAS COM CORES FORTES, VIVAS E DIVERSIFICADAS - COM 10 COLUNAS - 70 CM DE ALTURA	são roque	UNIDADE	10	R\$ 134,54	Centos e Trinta e Quatro Reais e Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 1.345,40	Um Mil Trezentos e Quarenta e Cinco Reais e Quarenta Centavos
5	BALÃO EM LATEX LISO, PACOTE COM CORES INDIVIDUAIS, 18 CM DE DIÂMETRO, TAMANHO Nº 07 - EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	são roque	PACOTE	450	R\$ 9,86	Nove Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 4.437,00	Quatro Mil Quatrocentos e Trinta e Sete Reais
6	BANDERINHA JUNINA, CORES VARIADAS, CONFECCIONADA EM TNT, PRESAS A CORDA E/OU BARBANTE - PACOTE COM NO MÍNIMO 10 M DE COMPRIMENTO	konmix	PACOTE	46	R\$ 5,22	Cinco Reais e Vinte e Dois Centavos	R\$ 240,12	Duzentos e Quarenta Reais e Doze Centavos
7	BARBANTE SISAL PARA ENFARDAMENTO DE FENO, CAPINS, PALHAS, ETC. - 100% BIODEGRADÁVEL - ROLO COM 250 METROS	cordamix	ROLO	14	R\$ 11,10	Onze Reais e Dez Centavos	R\$ 155,40	Centos e Cinquenta e Cinco Reais e Quarenta Centavos
8	BARBANTE, MATERIAL NYLON, COR NATURAL, DIÂMETRO Nº 03, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ENGERADO, CARGA RUPTURA 20 KG - ROLO COM 250 METROS	cordamix	ROLO	18	R\$ 11,12	Onze Reais e Doze Centavos	R\$ 200,16	Duzentos Reais e Dezesesseis Centavos
9	CANECA PLÁSTICA, CORES VARIADAS, 26 CM DE CIRCUNFERÊNCIA X 09 CM DE ALTURA	plastfil	UNIDADE	510	R\$ 2,67	Dois Reais e Sessenta e Sete Centavos	R\$ 1.361,70	Um Mil Trezentos e Sessenta e Um Reais e Setenta Centavos
10	CANUDO PARA REFRESCO/REFRIGERANTE, MATERIAL POLIPROPILENO, ATÓXICO E DESCARTÁVEL - PACOTE COM 100 UNIDADES	regina	PACOTE	14	R\$ 2,90	Dois Reais e Noventa Centavos	R\$ 40,60	Quarenta Reais e Sessenta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 04							R\$ 12.999,98	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 04 de R\$ 12.999,98 (Doze Mil Novecentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos)

Lote 05			
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	PEÇA	VALOR TOTAL R\$
1	BICO DE RENDA ELASTANO 060 MM	18	R\$ 6,38
		Seis Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 114,84
		Centos e Quatorze Reais e Oitenta e Quatro Centavos	





TUDO EM MATERIAL ESCOLAR

3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
 INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E
 EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
 ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
 SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL...

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
 TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
 info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
2	BICO DE RENDA 060 MM	gltecidos	PEÇA	2	R\$ 6,38	Seis Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 12,76	Doze Reais e Setenta e Seis Centavos
3	BLOCOS DE MONTAR, MULTIBLOCOS PARA MONTAR, SACOLA DE 300 PEÇAS	xalingo	UNIDADE	4	R\$ 219,39	Duzentos e Dezenove Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 877,56	Oitocentos e Setenta e Sete Reais e Cinquenta e Seis Centavos
4	BLOCOS LÓGICOS, CONFECCIONADOS EM M.D.F. 0,28 CM E 1,2 CM, 48 PEÇAS, SERIGRAFIA EM POLICROMIA ULTRAVIOLETA ATÓXICA, EMBALAGEM CAIXA DE MADEIRA (COM ENCAIXE DE CORRER), IDADE RECOMENDADA A PARTIR DE 03 ANOS	xalingo	CAIXA	10	R\$ 53,29	Cinquenta e Três Reais e Vinte e Nove Centavos	R\$ 532,90	Quinhentos e Trinta e Dois Reais e Noventa Centavos
5	BOIA CIRCULAR, MATERIAL PVC PNEUMÁTICO, 76 CM DE DIÂMETRO, FABRICADA EM MATERIAL RESISTENTE DO PVC, QUE GARANTE QUALIDADE E DURABILIDADE, DIMENSÕES (A x C x L): 22 CM x 16 CM x 3,5 CM	intex	UNIDADE	50	R\$ 23,10	Vinte e Três Reais e Dez Centavos	R\$ 1.155,00	Um Mil Cento e Cinquenta e Cinco Reais
6	BOIA DE BRACO, PROJETADA EM PVC, RESISTENTE, COM VÁLVULA DE SEGURANÇA, FÁCIL DE COLOCAR E DE RETIRAR, COM 02 CÂMARAS DE AR, MEDIDAS: 23 CM X 15 CM (DESINFLADO)	intex	PAR	50	R\$ 23,10	Vinte e Três Reais e Dez Centavos	R\$ 1.155,00	Um Mil Cento e Cinquenta e Cinco Reais
7	BOLA SANFONADA PARA FESTA JUNINA - GRANDE	bandeirantes	UNIDADE	20	R\$ 92,30	Noventa e Dois Reais e Trinta e Trinta Centavos	R\$ 1.846,00	Um Mil Oitocentos e Quarenta e Seis Reais
8	BOLA SANFONADA PARA FESTA JUNINA - MÉDIO	bandeirantes	UNIDADE	33	R\$ 79,98	Setenta e Nove Reais e Noventa e Oito Centavos	R\$ 2.639,34	Dois Mil Seiscentos e Trinta e Nove Reais e Trinta e Quatro Centavos
9	BOLAS DE FUTEBOL DENTE DE LEITE, EM VINIL, 21 CM, PESO 70 G, IDEAL PARA EXERCÍCIOS, BRINCADEIRAS E ATIVIDADES LÚDICAS, MATERIAL RESISTENTE	canarinha	UNIDADE	45	R\$ 21,48	Vinte e Um Reais e Quarenta e Oito Centavos	R\$ 966,60	Novocentos e Sessenta e Seis Reais e Sessenta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 05							R\$ 9.300,00	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 05 de R\$ 9.300,00 (Nove Mil Trezentos Reais)

Lote 06





TUDO EM MATERIAL ESCOLAR

3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVROS, MAPAS, PASTELARIA, ELETRDOMESTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, JOGOS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CCF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores.com.br

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	BORRACHA GRANDE, COR VERDE OU BRANCA, COM ANGULAÇÃO TRIANGULAR NAS EXTREMIDADES PARA UM MANUSEIO MAIS ASSERTIVO, LIVRE DE LÁTEX (ATÓXICA)	kit	UNIDADE	103	R\$ 0,83	Oitenta e Três Centavos	R\$ 85,49	Oitenta e Cinco Reais e Quarenta e Nove Centavos
2	BASTÃO DE COLA QUENTE FINO, INDICADO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE PEQUENA, COMPRIMENTO 30 CM E ESPESURA 7,5 mm	cls	UNIDADE	145	R\$ 0,50	Cinquenta Centavos	R\$ 72,50	Setenta e Dois Reais e Cinquenta Centavos
3	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO, INDICADO PARA PISTOLA DE COLA QUENTE GRANDE, COMPRIMENTO 30 cm E ESPESURA 11,2 mm	cls	UNIDADE	80	R\$ 0,73	Setenta e Três Centavos	R\$ 58,40	Cinquenta e Oito Reais e Quarenta Centavos
4	BORRACHA PONTEIRA BRANCA, PRÁTICA E FUNCIONAL, USADA EM CIMA DO LÁPIS, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES - PESO: 04 G	kit	PACOTE	64	R\$ 0,12	Doze Centavos	R\$ 7,68	Sete Reais e Sessenta e Oito Centavos
5	CADERNO CALIGRAFIA, UNISSEX, PAUTA DUPLA, BROCHURA, ESTAMPA SORTIDA, GRAMPEADO COM 02 GRAMPOS, CAPA EM OFF-SET 90G/M ² 40 FOLHAS, 20 CM X 14 CM	cadernsil	UNIDADE	40	R\$ 0,95	Noventa e Cinco Centavos	R\$ 38,00	Trinta e Oito Reais
6	CADERNO PEQUENO, CAPA DURA DE ESPIRAL, ESTAMPA SORTIDA, UNISSEX, 96 FOLHAS, 140 MM X 200 MM	cadernsil	UNIDADE	115	R\$ 3,41	Três Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 392,15	Trêscentos e Noventa e Dois Reais e Quinze Centavos
7	CADERNO UNIVERSITÁRIO, UNISSEX, CAPA DURA, ESTAMPA SORTIDA, 10 MATÉRIAS, 200 FOLHAS PAUTADAS, BOLSO PORTFÓLIO - 200 MM X 275 MM	cadernsil	UNIDADE	61	R\$ 8,95	Oito Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 545,95	Reais e Noventa e Cinco Centavos
8	CAIXA ARQUIVO MORTO, POLIIONDA, POLIPROPILENO CORRUGADO, 25 CM X 35 CM X 13 CM (A X L X P), OFÍCIO, FECHAMENTO COM TRAVAS, CORES DIVERSAS	alaplant	UNIDADE	145	R\$ 2,76	Dois Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 400,20	Quatrocentos Reais e Vinte Centavos
9	CAIXA ARQUIVO MORTO, POLIIONDA, POLIPROPILENO CORRUGADO, 37 CM X 25 CM X 13 CM (A X L X P), OFÍCIO, FECHAMENTO COM TRAVAS, CORES DIVERSAS	alaplant	UNIDADE	135	R\$ 2,76	Dois Reais e Setenta e Seis Centavos	R\$ 372,60	Trêscentos e Setenta e Dois Reais e Sessenta Centavos
10	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA DUPLA, FIXA, FUMÉ	waleu	UNIDADE	9	R\$ 47,69	Quarenta e Sete Reais e Sessenta e Nove Centavos	R\$ 429,21	Quatrocentos e Vinte e Um Centavos
11	CALCULADORA DE BOLSO, VISOR LCD COM 08 DÍGITOS, COM 04 OPERAÇÕES (INCLUINDO RAÍZ QUADRADA), ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, COM MEMÓRIA (M+ / M- / MRC), TECLA PERCENTUAL	kit	UNIDADE	22	R\$ 3,45	Três Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 75,90	Setenta e Cinco Reais e Noventa Centavos





Play
computadores e papelaria
TUDO EM MATERIAL ESCOLAR
3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA, LIVROS, FOLHAS, BELA-PÁ, ELETRDOMESTICOS E
EQUIPAMENTOS DE LUBRIFICAÇÃO, IDEIAS, MOVENS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
ENCADERNAMENTO, LUBRIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
12	CALCULADORA DE MESA, VISOR LCD COM 08 DÍGITOS, TECLA PERCENTUAL, COM 04 OPERAÇÕES BÁSICAS INCLUINDO RAIZ QUADRADA, ALIMENTAÇÃO SOLAR E BATERIA, COM MEMÓRIA (M + / M - / MRC), COR CINZA, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO	kit	UNIDADE	33	R\$ 9,45	Nove Reais e Quarenta e Cinco Centavos	R\$ 311,85	Trezentos e Onze Reais e Oitenta e Cinco Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 06							R\$ 2.789,93	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 06 de R\$ 2.789,93 (Dois Mil Setecentos e Oitenta e Nove Reais e Noventa e Três Centavos)

Lote 07								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA AZUL - CAIXA COM 50 UNIDADES	compactador	CAIXA	28	R\$ 25,86	Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Seis Centavos	R\$ 724,08	Setecentos e Vinte e Quatro Reais e Oito Centavos
2	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA VERMELHA - CAIXA COM 50 UNIDADES	compactador	CAIXA	7	R\$ 25,87	Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 181,09	Centos e Oitenta e Um Reais e Nove Centavos
3	CANETA ESFEROGRÁFICA 0.7, MATERIAL PLÁSTICO, FORMATO CORPO SEXTAVADO, MATERIAL PONTA AÇO INOXIDÁVEL COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, TIPO ESCRITA GROSSA, COR TINTA PRETA - CAIXA COM 50 UNIDADES	compactador	CAIXA	7	R\$ 25,87	Vinte e Cinco Reais e Oitenta e Sete Centavos	R\$ 181,09	Centos e Oitenta e Um Reais e Nove Centavos
4	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA POLIÉSTER, ESPESSURA ESCRITA FINA, COR CARGA AZUL, APLICAÇÃO CD/DVD/BLURAY, TINTA À BASE DE ÁLCOOL, RESISTENTE A ÁGUA - CAIXA COM 06 UNIDADES	kit	CAIXA	21	R\$ 9,40	Nove Reais e Quarenta Centavos	R\$ 197,40	Centos e Noventa e Sete Reais e Quarenta Centavos





TUDO EM MATERIAL ESCOLAR

3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMATICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRONICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, LIVROS, JOGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACAO, PLASTIFICACAO, XEROX, AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CCF: 06.697.716-9

TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464

info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
5	CANETA MARCA-TEXTO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE, COR AMARELA - CAIXA COM 06 UNIDADES	kit	CAIXA	23	R\$ 1,03	Um. Reale Três Centavos	R\$ 23,69	Vinte e Três Reais e Sessenta e Nove Centavos
6	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, TINTA LAVÁVEL - EMBALAGEM COM 12 CORES	kit	UNIDADE	43	R\$ 11,08	Onze Reais e Oito Centavos	R\$ 476,44	Quatrocentos e Setenta e Seis Reais e Quarenta e Quatro Centavos
7	CANETA HIDROGRÁFICA, MATERIAL PLÁSTICO, MATERIAL PONTA FELTRO, ESPESSURA ESCRITA GROSSA, TINTA LAVÁVEL - EMBALAGEM COM 06 CORES	kit	UNIDADE	20	R\$ 5,06	Cinco Reais e Seis Centavos	R\$ 101,20	Centos e Um Reais e Vinte Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 07							R\$ 1.884,99	

importa o presente orçamento no valor global LOTE 07 de R\$ 1884,99 (Um Mil Oitocentos e Oitenta e Quatro Reais e Noventa e Nove Centavos)

Lote 08								
ITEM	DESCRIMINAÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	PAPEL CARBONO, MATERIAL PELÍCULA POLIÉSTER, APLICAÇÃO ESCRITA MANUAL, TIPO DUPLA FACE, COMPRIMENTO 297, LARGURA 210, COR ROXA, PRETA C/100 FOLHAS	radex	CAIXA	1	R\$ 25,39	Vinte e Cinco Reais e Trinta e Nove Centavos	R\$ 25,39	Vinte e Cinco Reais e Trinta e Nove Centavos
2	CARIMBOS SORTIDOS PARA DEMARCAR MASSAS EM GERAL, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO 02 CM CADA - KIT COM 25 PEÇAS	radex	KIT	1	R\$ 47,09	Quarenta e Sete Reais e Nove Centavos	R\$ 47,09	Quarenta e Sete Reais e Nove Centavos
3	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 660 MM, LARGURA 500 MM, CORES DIVERSAS	abc	FOLHA	380	R\$ 0,40	Quarenta Centavos	R\$ 152,00	Centos e Cinquenta e Dois Reais
4	CARTOLINA, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 180, COMPRIMENTO 960, LARGURA 660, CORES DIVERSAS, TIPO DUPLA FACE	abc	FOLHA	350	R\$ 0,40	Quarenta Centavos	R\$ 140,00	Centos e Quarenta Reais
5	CARTOLINA DUPLEX, COMPRIMENTO 77 CM, LARGURA 113 CM, ESPESSURA: 0,38 MM, GRAMATURA: 250G/M ² , CORES DIVERSAS	abc	FOLHA	270	R\$ 0,66	Sessenta e Seis Centavos	R\$ 178,20	Centos e Setenta e Oito Reais e Vinte Centavos





VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOVES E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADEIRNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
6	CD-R, MÍDIA ÓPTICA GRAVÁVEL UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO E PROG PARA COMPUTADORES, DOCUMENTOS, JOGOS E IMAGENS DIGITAIS, CAPACIDADE 700 MB, 80 MIN, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO ATÉ 48X, PACOTE COM 50 UNIDADES	elgin	PACOTE	10	R\$ 27,46	Vinte e Sete Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 274,60	Duzentos e Setenta e Quatro Reais e Sessenta Centavos
7	CLIPES 2/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UN	acc	CAIXA	81	R\$ 1,18	Um Reale Dezoito Centavos	R\$ 95,58	Noventa e Cinco Reais e Cinquenta e Oito Centavos
8	CLIPES 3/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UN	acc	CAIXA	42	R\$ 1,18	Um Reale Dezoito Centavos	R\$ 49,56	Quarenta e Nove Reais e Cinquenta e Seis Centavos
9	CLIPES 6/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UN	acc	CAIXA	45	R\$ 2,24	Dois Reais e Vinte e Quatro Centavos	R\$ 100,80	Cem Reais e Oitenta Centavos
10	CLIPES 8/0 AÇO NIQUELADO CAIXA C/ 50 UN	acc	CAIXA	36	R\$ 2,59	Dois Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 93,24	Noventa e Três Reais e Vinte e Quatro Centavos
11	CRACHÁ, MATERIAL PVC RÍGIDO TRANSPARENTE, COMPRIMENTO 8,6, ALTURA 5,4, HORIZONTAL, INCLUSO PRESILHA	diac	UNIDADE	390	R\$ 1,16	Um Reale Dezesesseis Centavos	R\$ 452,40	Quatrocentos e Cinquenta e Dois Reais e Quarenta Centavos
12	GOLA A BASE DE PVC, INDICADO PARA COLAGENS DE MADEIRAS, LAMINADOS E PLÁSTICO, ADESIVO A BASE DE POLIACETATO DE VINILA, TOTAL TRANSPARÊNCIA APÓS A SECAGEM, ALTA RESISTÊNCIA, TEMPO DE CURA 24HORAS - EMBALAGENS COM 1KG	Jocar	KG	18	R\$ 11,38	Onze Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 204,84	Duzentos e Quatro Reais e Oitenta e Quatro Centavos
13	GOLA BRANCA LÍQUIDA, USO ESCOLAR E DOMÉSTICO, IDEAL PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E TRABALHOS ARTESANAIS - LAVÁVEL E NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 1KG	kit	KG	8	R\$ 8,94	Oito Reais e Noventa e Quatro Centavos	R\$ 71,52	Setenta e Um Reais e Cinquenta e Dois Centavos
14	GOLA BRANCA LÍQUIDA, USO ESCOLAR E DOMÉSTICO, IDEAL PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E TRABALHOS ARTESANAIS - LAVÁVEL E NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 90G	kit	UNIDADE	87	R\$ 1,06	Um Reale Seis Centavos	R\$ 92,22	Noventa e Dois Reais e Vinte e Dois Centavos
15	GOLA BRANCA LÍQUIDA, USO ESCOLAR E DOMÉSTICO, IDEAL PARA COLAR MADEIRA, PAPEL, CARTOLINA, FOTOS E TRABALHOS ARTESANAIS - LAVÁVEL E NÃO TÓXICA, EMBALAGEM COM 500G	kit	UNIDADE	8	R\$ 4,73	Quatro Reais e Setenta e Três Centavos	R\$ 37,84	Trinta e Sete Reais e Oitenta e Quatro Centavos





COMPANHIA PLAY
COMPUTADORES E PAPELARIA
TUDO EM MATERIAL ESCOLAR
3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MAQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE
INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMESTICOS E
EQUIPAMENTOS DE AUDIO E VIDEO, MOVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS,
ENCADERNAÇÃO, PLASTIFICACÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA,
SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-01 CCF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
16	COLA LÍQUIDA COLORIDA, A BASE DE P.V.A, PIGMENTOS ATÓXICOS, LAVÁVEL, NAS CORES PRIMARIAS, PARA USO EM PAPEL, CERÂMICA, TECIDO, ARTESANATO, EMBALAGEM PLÁSTICA COM BICO ECONOMIZADOR, CAIXA COM 6 UNIDADES, PESO LÍQUIDO 25 G CADA	koala	CAIXA	27	R\$ 3,17	Três Reais e Dezessete Centavos	R\$ 85,59	Oitenta e Cinco Reais e Cinquenta e Nove Centavos
17	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR VARIADA, APLICAÇÃO PAPEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, COM GLITER E BICO APLICADOR, TIPO LÍQUIDO - CAIXA COM 6 UNIDADES, PESO LÍQUIDO 25 G CADA	koala	CAIXA	24	R\$ 4,71	Quatro Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 113,04	Cento e Treze Reais e Quatro Centavos
18	COLA, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO - PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR E E.V.A, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS LAVÁVEL, NÃO TÓXICA, TIPO LÍQUIDO - EMBALAGEM 90G	koala	UNIDADE	155	R\$ 2,59	Dois Reais e Cinquenta e Nove Centavos	R\$ 401,45	Quatrocentos e Um Reais e Quarenta e Cinco Centavos
19	COLA PARA BISCUIT, ADESIVO EM EMULSÃO AQUOSA À BASE DE POLIACETATO DE VINILA (PVAC) PARA ARTESANATO EM PORCELANA FRIA - EMBALAGEM DE 1KG	biskuit	KG	14	R\$ 12,96	Doze Reais e Noventa e Seis Centavos	R\$ 181,44	Cento e Oitenta e Um Reais e Quarenta e Quatro Centavos
20	COLA PARA DECOUPAGE, IDEAL PARA COLAGEM E ACABAMENTO, RESISTENTE ÀS INTEMPÉRIES, PODE SER APLICADA EM OBJETOS QUE PERMANECERÃO EXPOSTOS AO TEMPO	brascola	UNIDADE	20	R\$ 6,83	Seis Reais e Oitenta e Três Centavos	R\$ 136,60	Cento e Trinta e Seis Reais e Sessenta Centavos
21	COLA BRASCOPLAST COLA DE CONTATO BRASCOPLAST, 75 GRS EMBALAGEM COM 01 TUBO DE 75GRS TUBO COLA RÁPIDA MULTUSO TRANSPARENTE E EFICIENTE PRÁTICO COM BICO APLICADOR PRÓPRIA PARA COLAR STRASS EM CHINELO	brascola	UNIDADE	54	R\$ 5,03	Cinco Reais e Três Centavos	R\$ 271,62	Duzentos e Setenta e Um Reais e Sessenta e Dois Centavos
22	CORRETIVO LÍQUIDO, MATERIAL BASE D'ÁGUA - SECAGEM RÁPIDA, APRESENTAÇÃO FRASCO, APLICAÇÃO PAPEL COMUM, VOLUME 18 ML	mercur	UNIDADE	80	R\$ 1,16	Um Reale Dezesseis Centavos	R\$ 92,80	Noventa e Dois Reais e Oitenta Centavos
23	TESOURA LÂMINA EM AÇO INOX, CABO PROPILENO, TAM 16,5 CM	cis	UNIDADE	38	R\$ 8,20	Oito Reais e Vinte Centavos	R\$ 311,60	Trezentos e Onze Reais e Sessenta Centavos
24	TESOURA PEQUENA REFORÇADA PARA CORTAR PAPEL, CABO PROPILENO, TAM 8,5 CM	cis	UNIDADE	131	R\$ 2,06	Dois Reais e Seis Centavos	R\$ 269,86	Duzentos e Sessenta e Nove Reais e Oitenta e Seis Centavos





VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, FOLHA, ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE AUDIO, VÍDEO, JOGOS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNAMENTO, REPRODUÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-01 CGF: 06697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
25	REABASTEDEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO, TINTA DESENVOLVIDA ESPECIALMENTE PARA REABASTECER MARCADORES DE QUADRO BRANCO FRASCO 200 ML.	radex	FRASCO	43	R\$ 2,91	Dois Reais e Noventa e Um Centavos	R\$ 125,13	Centos e Vinte e Cinco Reais e Treze Centavos
26	RÉGUA 30 CM, FABRICADA COM PLÁSTICO RESISTENTE E DURÁVEL	kit	UNIDADE	81	R\$ 0,63	Sessenta e Três Centavos	R\$ 51,03	Cinquenta e Um Reais e Três Centavos
27	RÉGUA 30 CM DE ALUMÍNIO, FABRICADA EM ALUMÍNIO	kit	UNIDADE	37	R\$ 4,18	Quatro Reais e Dezoito Centavos	R\$ 154,66	Centos e Cinquenta e Quatro Reais e Sessenta e Seis Centavos
28	RÉGUA 50 CM, FABRICADA COM PLÁSTICO RESISTENTE E DURÁVEL	kit	UNIDADE	43	R\$ 2,09	Dois Reais e Nove Centavos	R\$ 89,87	Oitenta e Nove Reais e Oitenta e Sete Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 08							R\$ 4.299,97	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 08 de R\$ 4.299,97 (Quatro Mil Duzentos e Noventa e Nove Reais e Noventa e Sete Centavos)

Lote 09								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	CORDÃO DE SEDA, TAMANHO 02 MM, ROLO COM 50 METROS	seda	ROLO	20	R\$ 6,09	Seis Reais e Nove Centavos	R\$ 121,80	Centos e Vinte e Um Reais e Oitenta Centavos
2	CORTADOR PARA MASSAS, EX: BISCUIT MODELO: ONDA, UTILIZADO PARA CORTES EM GERAL.	castelo	UNIDADE	5	R\$ 10,68	Dez Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 53,40	Cinquenta e Três Reais e Quarenta Centavos
3	CREME ESPECIAL PARA BISCUIT, NÃO GORDUROSO UTILIZADO PARA SOVAR E DAR PONTO NA MASSA DE BISCUIT, EMBALAGEM 1KG	brasfort	KG	10	R\$ 12,16	Doze Reais e Dezesesseis Centavos	R\$ 121,60	Centos e Vinte e Um Reais e Sessenta Centavos
4	DADOS EM PELÚCIA, GRANDE 33X33 CM CORES VARIADAS	kit	UND	3	R\$ 19,16	Dezenove Reais e Dezesesseis Centavos	R\$ 57,48	Cinquenta e Sete Reais e Quarenta e Oito Centavos
5	DVD-R, MÍDIA ÓPTICA GRAVÁVEL UTILIZADA PARA ARMAZENAMENTO DE ÁUDIO, VÍDEO E PROG PARA COMPUTADORES, DOCUMENTOS, JOGOS E IMAGENS DIGITAIS, CAPACIDADE DE DADOS 4.7 GB, 120 MIN, VELOCIDADE DE GRAVAÇÃO ATÉ 8X, PACOTE COM 50 UNIDADES	elgin	PACOTE	7	R\$ 36,75	Trinta e Seis Reais e Setenta e Cinco Centavos	R\$ 257,25	Duzentos e Cinquenta e Sete Reais e Cinco Centavos





TUDO EM MATERIAL ESCOLAR

3422-1780 - 9964-6464

VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVROS, PAPELARIA, ELETRÔDOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MOBÍLIAS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-01 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
6	FIO TORCIDO NYLON SEDA 210/36, IDEAL PARA CONFEÇÃO DE REDES, REMENDOS, ENCABECAMENTO, COSTURA - ROLO COM 172 METROS	primavera	ROLO	30	R\$ 15,77	Quinze Reais e Setenta e Sete Centavos	R\$ 473,10	Quatrocentos e Setenta e Três Reais e Dez Centavos
7	FITA ADESIVA DUREX 12 MM X 50M, FILME DE POLIPROPILENO BI - ORIENTADO (BOPP) E ADESIVO ACRÍLICO A BASE DE ÁGUA, IDEAL PARA TRABALHOS ESCOLARES, COLAGEM EM PLÁSTICO, EMENDAS E REFORÇOS DE PEQUENOS ITENS	eurocel	ROLO	10	R\$ 1,54	Um Reale Cinquenta e Quatro Centavos	R\$ 15,40	Quinze Reais e Quarenta Centavos
8	FITA ADESIVA DUREX 12 MM X 30M, FILME DE POLIPROPILENO BI - ORIENTADO (BOPP) E ADESIVO ACRÍLICO A BASE DE ÁGUA, IDEAL PARA TRABALHOS ESCOLARES, COLAGEM EM PLÁSTICO, EMENDAS E REFORÇOS DE PEQUENOS ITENS	eurocel	ROLO	56	R\$ 1,47	Um Reale Quarenta e Sete Centavos	R\$ 82,32	Oitenta e Dois Reais e Trinta e Dois Centavos
9	E.V.A CORES VARIADAS, FOLHA 600X400X2MM, LAVÁVEL, ATÓXICO, TOTALMENTE ANATÔMICO, IDEAL PARA TRABALHOS MANUAIS, TRABALHOS ESCOLARES, PERSONALIZAÇÃO DE ACESSÓRIOS	ihel	FOLHA	430	R\$ 2,04	Dois Reais e Quatro Centavos	R\$ 877,20	Oitocentos e Setenta e Sete Reais e Vinte Centavos
10	ELÁSTICO CHATO Nº 06, ALTA RESISTÊNCIA E DURABILIDADE PARA CONFEÇÃO E ARTESANATO, UTILIZADO EM CINTOS, CONVITES, ROUPAS EM GERAL, LARGURA: 4 MM, COMPRIMENTO: 10 M, COMPOSIÇÃO: 69% POLIÉSTER E 31% LÁTEX, CONTÉM 1 UNIDADE	casa fatima	PEÇA	28	R\$ 2,80	Dois Reais e Oitenta Centavos	R\$ 78,40	Setenta e Oito Reais e Quarenta Centavos
11	ELÁSTICO Nº18, MATERIAL LÁTEX AMARELO, ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA, IDEAL PARA BANCOS, ESCRITÓRIO, PAPELARIAS E EMBALAGENS, PACOTE COM 100G	casa fatima	PACOTE	26	R\$ 3,90	Três Reais e Noventa Centavos	R\$ 101,40	Cento e Um Reais e Quarenta Centavos
12	EMBALAGENS (SACOS), FEITO EM BOPP (POLIPROPILENO BIORIENTADO), METALIZADO, ESTAMPAS MODERNAS E DIFERENCIADAS, COM CORES VIVAS E BRILHO INTENSO, TAMANHOS VARIADOS	cromus	UNIDADE	490	R\$ 0,46	Quarenta e Seis Centavos	R\$ 225,40	Duzentos e Vinte e Cinco Reais e Quarenta Centavos
13	ENVELOPE A4 BRANCO (NATURAL), CONFECCIONADO NO PAPEL COLOR PLUS 120G, NO TAMANHO 26 X 36 CM	ipecol	UNIDADE	51	R\$ 0,21	Vinte e Um Centavos	R\$ 10,71	Dez Reais e Setenta e Um Centavos
14	ENVELOPE COMERCIAL COM CEP, IDEAL PARA ENVIAR DOCUMENTOS, CORRESPONDÊNCIAS, CURRÍCULOS, EXAMES MÉDICOS, COR BRANCO, FORMATO: 114 X 162 MM	ipecol	UNIDADE	65	R\$ 0,08	Oito Centavos	R\$ 5,20	Cinco Reais e Vinte Centavos





Play
computadores e periféricos

TUDO EM MATERIAL ESCOLAR

3422-1780 - 9964-8464

VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, INK, PAPELARIA, ELETRÔNICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, SOBRES E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCABERNAÇÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX, AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSORES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
15	ENVELOPE COMERCIAL SEM CEP, IDEAL PARA ENVIAR DOCUMENTOS, CORRESPONDÊNCIAS, CURRÍCULOS, EXAMES MÉDICOS, COR BRANCO, FORMATO: 114 X 229 MM	ipecol	UNIDADE	30	R\$ 0,08	Oito Centavos	R\$ 2,40	Dois Reais e Quarenta Centavos
16	ENVELOPE TRADICIONAL PARA CONVITE, TAMANHO 15 X 21CM, CORES DIVERSAS	ipeco.	UNIDADE	140	R\$ 0,23	Vinte e Três Centavos	R\$ 32,20	Trinta e Dois Reais e Vinte Centavos
17	ENVELOPE A4, EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 210 X 297 MM	ipecol	UNIDADE	165	R\$ 0,15	Quinze Centavos	R\$ 24,75	Vinte e Quatro Reais e Setenta e Cinco Centavos
18	ENVELOPE MEIO OFICIO, EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 162 X 229 MM	ipecol	UNIDADE	85	R\$ 0,20	Vinte Centavos	R\$ 17,00	Dezessete Reais
19	ENVELOPE OFÍCIO, EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 21.59 X 35.56 CM	ipecol	UNIDADE	1800	R\$ 0,25	Vinte e Cinco Centavos	R\$ 450,00	Quatrocentos e Cinquenta Reais
20	ENVELOPE MÉDIO, EM PAPEL KRAFT, COR AMARELO, TAMANHO 265 X 360 MM, PACOTE 100 UNIDADES	ipecol	PACOTE	82	R\$ 0,23	Vinte e Três Centavos	R\$ 18,86	Dezoito Reais e Oitenta e Seis Centavos
21	ENVELOPE PARA CDE E DVD	ipecol	UNIDADE	900	R\$ 0,12	Doze Centavos	R\$ 108,00	Cento e Oito Reais
22	ENVELOPE PEQUENO, EM PAPEL OFFSET, CORES DIVERSAS, TAMANHO 200 X 280 MM	ipecol	UNIDADE	40	R\$ 0,15	Quinze Centavos	R\$ 6,00	Seis Reais
VALOR GLOBAL LOTE 09							R\$ 3.139,87	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 09 de R\$ 3.139,87 (Três Mil Cento e Trinta e Nove Reais e Oitenta e Sete Centavos)

Lote 10								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	
1	ESPAGUETE FLUTUADOR, ESPUMA DE POLIETILENO, TAMANHO 65 MM D X 165 CM C	são roque	UNIDADE	50	R\$ 6,13	Seis Reais e Treze Centavos	R\$ 306,50	Trezentos e Seis Reais e Cinquenta Centavos
2	ESPÁTULA PARA BOLO, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ALTURA: 4,4 CM, COMPRIMENTO: 23,7 CM, LARGURA: 2,5 CM	plastifil	UNIDADE	5	R\$ 5,62	Cinco Reais e Sessenta e Dois Centavos	R\$ 28,10	Vinte e Oito Reais e Dez Centavos
3	ESTILETE EM ACRÍLICO COM LÂMINA DE AÇO 14,5 X 2,5 CM	cis	UNIDADE	24	R\$ 0,87	Oitenta e Sete Centavos	R\$ 20,88	Vinte Reais e Oitenta e Oito Centavos
4	ESTILETE LARGO EM PLÁSTICO COM LÂMINA DE AÇO 18 MM	cis	UNIDADE	41	R\$ 0,09	Nove Centavos	R\$ 3,69	Três Reais e Sessenta e Nove Centavos





VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LITRAGEM, TIPOGRAFIA, ELETRORPONTÍSTICOS E EQUIPAMENTOS DE CORTA, DEBILITADO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICACÃO, XÉROX, AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.895/0001-04 CGF: 06.607.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CELULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
5	ETIQUETA ADESIVA, COR BRANCA, 3 COLUNAS, TAMANHO 107 X 36 MM - CAIXA COM 100 FOLHAS	pimaco	CAIXA	2	R\$ 64,21	Sessenta e Quatro Reais e Vinte e Um Centavos	R\$ 128,42	Centos e Vinte e Oito Reais e Quarenta e Dois Centavos
6	ETIQUETA ADESIVA SORTIDA, 50x25 MM - ROLO COM 100 UNIDADES	pimaco	ROLO	10	R\$ 9,38	Nove Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 93,80	Noventa e Três Reais e Oitenta Centavos
7	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO PIRANHA EM METAL COM ACABAMENTO EM PLÁSTICO	kit	UNIDADE	6	R\$ 3,97	Três Reais e Noventa e Sete Centavos	R\$ 23,82	Vinte e Três Reais e Oitenta e Dois Centavos
8	EXTRATOR DE GRAMPO, TIPO ESPÁTULA EM CHAPA DE AÇO COMUM, COM ACABAMENTO EM AÇO INOX	kit	UNIDADE	41	R\$ 2,81	Dois Reais e Oitenta e Um Centavos	R\$ 115,21	Centos e Quinze Reais e Vinte e Um Centavos
9	FITA DUPLA FACE, TRANSPARENTE, TAMANHO 12 MM X 30 M, UTILIZADA EM FIXAÇÃO DE CARTAZES, ENFEITES, ARRANJOS OU MONTAGENS	eurocel	ROLO	31	R\$ 6,85	Seis Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 212,35	Duzentos e Doze Reais e Trinta e Cinco Centavos
10	FITA ADESIVA, TIPO GOMADA, PRODUZIDAS EM PAPEL MADEIRA, TAMANHO 45 MM X 40 M, IDEAL PARA FECHAMENTO DE CAIXAS DE PAPELÃO, COLAGEM RÁPIDA E SUPER-RESISTENTE	eurocel	ROLO	65	R\$ 13,68	Treze Reais e Sessenta e Oito Centavos	R\$ 889,20	Oitocentos e Oitenta e Nove Reais e Vinte Centavos
11	FITA DE CETIM Nº01 CORES VARIADAS, FACE SIMPLES, PEÇA COM 10 METROS E 7 MM DE LARGURA	fitil	PEÇA	20	R\$ 5,41	Cinco Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 108,20	Centos e Oito Reais e Vinte Centavos
12	FITA DE CETIM Nº09 CORES VARIADAS, FACE SIMPLES, PEÇA COM 10 METROS E 38 MM DE LARGURA	fitil	PEÇA	20	R\$ 5,41	Cinco Reais e Quarenta e Um Centavos	R\$ 108,20	Centos e Oito Reais e Vinte Centavos
13	FITA DE EMPACOTAMENTO TRANSPARENTE 48 MM X 50 M, CONSTITUÍDA DE UM DORSO DE FILME POLIPROPILENO BIORIENTADO (BOPP), COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA SINTÉTICA, SENSÍVEL A PRESSÃO	eurocel	ROLO	163	R\$ 2,85	Dois Reais e Oitenta e Cinco Centavos	R\$ 464,55	Quatrocentos e Sessenta e Quatro Reais e Cinquenta e Cinco Centavos
14	FITA DE TECIDO ARAMADA ESTREITA, MOTIVO NATALINO, TAMANHO 3,8 CM X 10 M	fitil	PEÇA	16	R\$ 14,36	Quatorze Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 229,76	Duzentos e Vinte e Nove Reais e Setenta e Seis Centavos
15	FITA DECORATIVA 10 MM X 20 M (FINA), CORES E ESTAMPAS VARIADAS	fitil	PEÇA	100	R\$ 3,26	Três Reais e Vinte e Seis Centavos	R\$ 326,00	Trezentos e Vinte e Seis Reais
16	FITA DECORATIVA 35 MM X 50 M (LARGA), CORES E ESTAMPAS VARIADAS	fitil	PEÇA	90	R\$ 5,43	Cinco Reais e Quarenta e Três Centavos	R\$ 488,70	Quatrocentos e Oitenta e Oito Reais e Setenta Centavos
17	FITA ADESIVA, TIPO GOMADA, PRODUZIDAS EM PAPEL KRAFT, TAMANHO 32 MM X 50 M, COR BEGE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTA RESISTÊNCIA, LIVRE DE ÁCIDOS E SOLVENTES	eurocel	ROLO	143	R\$ 13,63	Treze Reais e Sessenta e Três Centavos	R\$ 1.949,09	Um Mil Novecentos e Quarenta e Nove Reais e Nove Centavos





VENDA DE MÁQUINAS, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE INFORMÁTICA, LIVRARIA, PAPELARIA, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DE ÁUDIO E VÍDEO, MÓVEIS E ARTIGOS ESPORTIVOS, ENCADERNACÃO, PLASTIFICAÇÃO, XEROX AMPLIADA E REDUZIDA, SERVIÇO DE FAX, IMPRESSÕES EM GERAL.

CNPJ: 07.022.893/0001-04 CGF: 06.697.716-9
TELEFAX: (88) 3422-1780 - CÉLULAR: (88) 99964-6464
info@playcomputadores@gmail.com

PROPOSTA DE PREÇOS - READEQUADA

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
18	FITA FLORAL É UTILIZADA EM TRABALHOS ARTESANAIS PARA ENCAPAR ARAMES, POSSUE UMA FACE COM ADESIVO FAZENDO SEUS TRABALHOS FICAR COM UM ACABAMENTO PERFEITO, PEÇA FUNDAMENTAL EM ACABAMENTOS DE ARTESANATOS DE MEIA DE SEDA E FLORES ARTIFICIAIS, DIMENSÃO: 12 MM DE LARGURA, COMPRIMENTO DO ROLO: 27 METROS	fitil	ROLO	100	R\$ 6,46	Seis Reais e Quarenta e Seis Centavos	R\$ 646,00	Seiscentos e Quarenta e Seis Reais
19	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 0,50 CM, ESPESURA 20 MM	isoplast	UNIDADE	30	R\$ 4,71	Quatro Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 141,30	Centos e Quarenta e Um Reais e Trinta Centavos
20	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 0,50 CM, ESPESURA 15 MM	isoplast	UNIDADE	125	R\$ 3,53	Três Reais e Cinquenta e Três Centavos	R\$ 441,25	Quatrocentos e Quarenta e Um Reais e Vinte e Cinco Centavos
21	FOLHA ISOPOR, COMPRIMENTO 1M, LARGURA 0,50 CM, ESPESURA 05 MM	isoplast	UNIDADE	110	R\$ 1,63	Um Reale Sessenta e Três Centavos	R\$ 179,30	Centos e Setenta e Nove Reais e Trinta Centavos
22	FORMA DE ACETATO,	castelo	UNIDADE	10	R\$ 4,71	Quatro Reais e Setenta e Um Centavos	R\$ 47,10	Quarenta e Sete Reais e Dez Centavos
23	FORMAS DE SILICONE,	castelo	UNIDADE	30	R\$ 16,95	Dezesseis Reais e Noventa e Cinco Centavos	R\$ 508,50	Quinhentos e Oito Reais e Cinquenta Centavos
VALOR GLOBAL LOTE 10							R\$ 7.459,92	

Importa o presente orçamento no valor global LOTE 10 de R\$ 7.459,92 (Sete Mil Quatrocentos e Cinquenta e Nove Reais e Noventa e Dois Centavos)

Lote 11								
ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNIDADE	QUANT	VALOR UNITÁRIO R\$	EXTENSO	VALOR TOTAL R\$	EXTENSO
1	FRALDAS BRANCAS, 100% ALGODÃO, 32 FIOS POR CM², FOFURA MÁXIMA, TECIDO DUPLA, ALTA ABSORÇÃO	cremer	PACOTE	30	R\$ 8,38	Oito Reais e Trinta e Oito Centavos	R\$ 251,40	Duzentos e Cinquenta e Um Reais e Quarenta Centavos
2	FUNDO RENDADO 07 CM, USADO PARA COLOCAR JUNTO AOS PELOTTINES E TAMBÉM SÃO USADOS NAS DECORAÇÕES DE BANDEJAS E PRATOS LAMINADOS	regina	PACOTE	10	R\$ 1,52	Um Reale Cinquenta e Dois Centavos	R\$ 15,20	Quinze Reais e Vinte Centavos
3	GARRAFA TERMICA 05 LITROS, ALÇA ERGONOMICA E FÁCIL DE CARRGAR, EXCLUSIVA ROLHA GIROMAGIC: PERMITE SERVIR COM A ROLHA ABERTA EM QUALQUER POSIÇÃO, DESING MODERNO E COMPACTO	kaz	UNIDADE	2	R\$ 29,36	Vinte e Nove Reais e Trinta e Seis Centavos	R\$ 58,72	Cinquenta e Oito Reais e Setenta e Dois Centavos

